Aprilis Joannes Baptista, filius legitimus Cornelii Scheurweghs et
2. Joannes Catharinae Meyvis (uterque ex Wyneghem) conjugum;
susceperunt Joannes Baptista Joris et Maria Catharina Vander Heyden.

Aprilis Anna Maria, filia legitima Adriani Francisci Dierckx ex
8. Oleghem et Anna Maria Vandervelde ex Oleghem, conjugum;
susceperunt Petrus Josephus Van Baelen et Anna Maria De Laet.

Maji Maria Elizabeth, filia legitima Joannis Van Desseldonck, ex
8. Wommelghem et Anna Catharina Van Hoof ex Sgravenwesel,
conjugum; susceperunt Petrus Ceulemans et Anna Maria Sverals.

Julii Joannes, filius legitimus Petri De Suerdt ex Magerhal et
12. Mariae Broecke ex Ghee, conjugum; susceperunt Joannes
sub con, Hannes et Maria Van Immerceel.
"dictione.

Julii Maria Catharina, filia illegitima Mariae Elizabethae
23. Van Camp.

Julii Anna, filia legitima Martini Van den Berg, ex Tongerlo,
30. et Mariae Theresae De Beukelaer ex Wyneghem, conjugum;
susceptores Petrus Van den Berg et Anna Maria De
Beukelaer pro quibus respondet Maria Morisfen, -

Augusti 7. Gummarus, filius legitimus Francisci Daems ex Wommelghem, et Anna Maria Thens ex Schilde, conjugum; susceperunt Gummarus Daems et Joanna Catharina Van Baden.

Augusti 15. Joannes Franciscus, filius legitimus Joannis Baptiste Adriaenssen, ex Turnhout et Anna Catharina Mariszen ex Zoersel, conjugum; susceperunt Joannes Franciscus Van Schoven et Catharina Coelhaef Mariszen.

Augusti 25. Maria Theresia, filia legitima formelii Maruen, ex Sta. Catharina Waver, et Maria Catharina Verbist ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Petrus Maruen et Joanna Verbist.

Augusti 27. Joanna Catharina, filia legitima Gouardi Sysmans ex Beersel, et Anna Catharina Verstappen, ex Santhoven conjugum; susceperunt Joannes Franciscus Stuyck et Joanna Catharina Verstappen.

Septembris 4. Petrus, filius legitimus Joannis Vinck, ex Wyneghem et Susanna Maria Adriaenssens ex Schooten conjugum; susceperunt Petrus Adriaenssens et Helena Vinck.

Septembris 6. Petrus, filius legitimus Jacobi Josephi Tonckheer, ex Wyneghem et Anna Leeman, ex Emisera conjugum; susceperunt Petrus Tonckheer, pro quo respondit Joannes Henricus Van don Wouwer, et Maria de Leeuw.

Septembris 24. Anna Catharina, filia legitima Joannis Thijs, et Maria Pittoors, (interque est ex Wyneghem) conjugum; susceperunt Gummarus Bossaerts et Catharina Philippina Piens.

Octobris 10. Joannes Baptista, filius legitimus Adriani Werts ex Magerhal et Maria Bella Traille ex Schilde, conjugum; susceperunt Joannes Baptista De la Traille et Elizabetha Werts.

Octobris 23. Joannes Franciscus, filius legitimus Joannis Baptiste Hannes, ex Carterle et Maria Catharina Van Schervensteen ex Berchem conjugum; susceperunt Joannes Baptista de Ruyter et Maria Barbara Verbert.

1805. Octobris 23. Joannes, filius legitimus Josephi Francisci Lenabets ex Wyneghem, et Maria Theresia Van den Berge, ex Boon, conjugum; susceperunt Joannes Trilles et Elizabetha Van den Berge.

Octobris 23. Anna Catharina, filia legitima Joannis Corliuy ex Durne et Joanna Maria Marien ex Schilde conjugum; susceperunt Jacobus Josephus Hermans et Anna Maria Corliuy.

Octobris 29. Joanna Maria, filia legitima Stephani Josephi Gregoire, ex Herst Limburgensis et Anna Catharina de Beukeler ex Schilde, conjugum; susceperunt Elias Joannes Baptista Gregoire et Joanna Adriaenssen.

Novembris 4. Maria Elizabetha, filia legitima Joannis Baptista Van Pelt, ex Vorst, et Anna Catharina Schuurwegs ex Santhoven, conjugum; susceperunt Henricus Gerardus, pro Francisco Van Pelt, et Maria Elizabetha Lauwers.

Novembris 23. Maria Catharina, filia legitima Theodori Van der Huylen, ex Gemmert, et Anna Catharina Bogaerts ex Duffel, conjugum; susceperunt Petrus Bogaerts et Anna Maria Andries, pro quibus responderunt Joannes Baptista Verlobet et Petronella Van den Bosch.

Novembris 27. Petrus Franciscus, filius legitimus Domini Francisci Muchez, Torwaensis, et Elizabetha Van Euck ex Borsbeek, conjugum; susceperunt Petrus Guens et Maria Catharina de Hert.

Decembris 23. Catharina, filia legitima Petri Joannis Cools, ex Berchem, et Maria Bogaerts ex Westmal, conjugum; susceperunt Joannes Baptista Verlobet loco Joannes Francisci Bogaerts et Catharina Cools.

Decembris 24. Joanna Maria, filia legitima Joannis Baptista Gyrels ex Igravenwesel, et Magdalena Schillemans ex Wommelghem, conjugum; susceperunt Philippus Verlobet, loco Petri Schillemans et Joanna Maria Stuyck.

60/1806.

1806.

Januarii 8. Joannes Baptista, filius legitimus Joanni Francisci Schilders ex Brecht St. Antonii et Joanne Elizabetha Wils ex Wyneghem, conjugum, nuptum. Susceperunt Joannes Baptista Marijzen, loco Joannis Wils, et Anna Elizabetha Schilders.

Januarii 19. Susanna Dellen, ex Sgravenwezel conjugum; Susceperunt Adrianus Dellen et Elizabetha Berrevoets.

Januarii 20. Joannes Baptista, filius legitimus Francisci Martini Toops ex Hagenbroek Lierensis et Mariae Van den Lynde Lierensis, conjugum; Susceperunt Joannes Baptista Van Camp, et Anna Catharina Berrevoets.

Februarii 8. Anna Maria, filia legitima Adriani Van Camp, ex Contig et Mariae Lambrechtis, Lyranæ extra muros, conjugum; Susceperunt Joannes Franciscus Van Camp et Anna Maria de Keyzer.

Februarii 20. Cornelia Dorothea, filia legitima Joannis Baptista Van Horst ex Herenthout et Petronilla Huyberghs ex Dostmalle, conjugum; Susceperunt Joannes Baptista Bruylants et Anna Cornelia Verbiest.

Februarii 27. Joanna Catharina, filia legitima Petri Vervel ex Bouchout et Magdalena Van Nantonaeken ex Massenhoven, conjugum; Susceperunt Cornelius Van Nantonaeken et Joanna Catharina Vervel.

Martii 17. Petrus Franciscus, filius legitimus Joannis Baptista Sels ex Bouchout et Catharinae Dierckx ex Oelegem, conjugum; Susceperunt Franciscus Van Nuten et Elizabetha Van Oosterwyck.

Martii 26. Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Francisci De Laet ex Wommelghem, et Mariae Vander Auwera ex Duffel, conjugum; Susceperunt Joannes Baptista De Laet et Elizabetha Vander Auwera.

Aprilis 5. Andreas, filius legitimus Joannis Baptista Van Camp ex Bouchout et Mariae Elizabethae Van den Berge ex Boom, conjugum; Susceperunt Andreas Schillemans et Anna Maria Petronilla Segers.

1806.

61.

Aprilis 8. Petrus Josephus, filius legitimus Pancrati Ogedii Lauwerijs ex Blanst et Magdalena De Win ex Wommelghem, conjugum; Susceperunt Petrus Josephus De Win et Maria Catharina Lauwerijs.

Aprilis 14. Cornelius, filius legitimus Petri Gyrels ex Oelegem, et Anna Mariae Van de Velde, ex Duune conjugum; Susceperunt Joannes Baptista Veroloot, loco Cornelia Pittoors et Joanna Bossaerts.

Aprilis 18. Anna Carolina, filia legitima Petri Francisci Piron ex Waerloos, et Joanna Catharina Mertens ex Wommelghem, conjugum; Susceperunt Franciscus Augustinus Mertens et Anna Catharina Sels.

Aprilis 24. Maria Catharina, filia legitima Petri Versmissen ex Schilde, et Joanna Wils ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt Joannes Baptista Joris et Maria Catharina Wils.

Aprilis 27. Cornelius Josephus, filius legitimus Joannis Baptista Wagemans, ex Westmal et Mariae Catharinae Moyvis ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt Cornelius Scheurwegs et Cornelia Hermans.

Junii 2. Maria Catharina, filia legitima Cornelii Van Bouwel, ex Wommelghem et Magdalena Pittoors ex Santhoven conjugum; Susceperunt Joannes Baptista Pittoors et Maria Catharina Wilms.

Junii 4. Petrus Joannes, filius legitimus Petri Gummari Joris ex Wylucht, et Elizabethae de Poeter ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt Petrus Van Put et Maria Catharina de Poeter.

Junii 10. Petrus Franciscus, filius legitimus Petri Verboeck, ex Wyneghem, et Anna Catharina de Kort ex Zoersel, conjugum; Susceperunt Petrus de Kort et Maria Catharina Gys.

Junii 10. Martinus Josephus, filius legitimus Petri Joannis de Raeymaekers, et Susanna Mariae Chrouwels conjugum; (uterque ex Oelegem); Susceperunt Martinus Luyts et Anna Catharina De Winter.

Junii 20. Joanna, filia legitima Joannis Van Peer ex Duune et Joanna Catharina Van Nantonaeken ex Massenhoven conjugum; Susceperunt Joannes Baptista De Backer pro Adriano Van Peer et Joanna Hamoud.

62/1806
Junii
25

Gummarus, filius legitimus Joannis Baptiste Van de Perre, ex
Ghuel, et Anna Catharina Bogaerts ex Bouchout conjugum; Suscep-
erunt Gummarus Bossaerts et Joanna Maria Stuyck

Junii
29

Joannes, filius legitimus Adriani Francisci Meyvis, ex Wyneghem, et
Joanna Beinaers ex Westmalle conjugum; Susceperunt Joannes
Meyvis et Joanna Catharina Braekmans.

Julii
26

Ludovica Carolina, filia illegitima Rosaliae Josephae Desplechin, ex
Turcoing; Susceperunt Josephus Bar, loco Ludovici Caroli
Duchamps, et Maria Anna Josephae Epinaut. Pater hujus proli
est Carolus Ludovicus Josephus Epinaut, ostendans, sororius
matri, ut ambo mihi indicaverunt.

Augusti
15

Petrus, illegitimus Mariae de Honinck ex Wyneghem; Susceptores
Petrus de Honinck et Maria Dymphna Mols; Pater hujus proli
est Joannes Franciscus Mols ex Tongerlo, ita ipse factus est,
mihiq; indicavit.

Septembris
12

Anna Carolina, filia legitima Cornelii Braekmans ex Schooten, et
Anna Catharina Van de Velden, ex Boleghem; susceperunt Cornelius
Van de Velden, et Anna Cornelia Verbit.

Novembris
10

Josephus Franciscus, filius legitimus Jacobi Travart, Bruxeller,
" sis Parochiae St. Gangerici et Maria Diercx ex Broochem conjugum;
Susceperunt Michael Diercx et Maria Theresia Van den Wynngaert

Novembris
13

Andreas, filius legitimus Petri Van Camp ex Bouchout et
Anna Catharina Gaudens ex Boleghem conjugum; susceperunt
Andreas Schillemans et Catharina De Laet.

Decembris
11

Michael, filius legitimus Petri de Corte ex Cartho Antwerpensi;
et Maria Theresia Schillemans ex Raest, conjugum; suscepe-
erunt Michael Schillemans et Maria Catharina Dierckx.

1807

Januarii
8
sub cor-
= ditione,

1807
Joannes Franciscus filius legitimus Adriani Govaerts ex Wommelghem,
et Maria Theresia Van Camp ex Deurne conjugum; Susceperunt
Franciscus Govaerts et Elizabetha Van Camp.

Januarii

9

Anna Catharina, filia legitima Joannis Baptiste Van de Valde, et
Elizabetha Verholven, conjugum; (utroque ex Deurne;) susceperunt
Joannes Bresselers et Anna Catharina Marien.

Januarii

23

Maria Catharina, filia legitima Francisci Van Roy ex Bouchout, et
Maria Catharina Van de Sande ex Wyneghem; conjugum; Susceperunt
Gerardus Van Roy et Maria Catharina Van de Perre, loco Mariae
Catharinae Philippinae Tierenis.

Februarii

15

Joanna Dorothea, filia legitima Cornelii Scheurwegs, et Joanna
Catharina Meyvis, conjugum; (utroque ex Wyneghem;) susceperunt
Petrus Joannes Scheurwegs et Joanna Beinaers.

Februarii

16

Maria Theresia, filia legitima Joannis Francisci Block, ex Schooten,
et Anna Cornelia Teunen, ex Magershall, conjugum; susceperunt
Joannes Teunen, et Maria Catharina Philippina Tierenis, loco Mariae
Theresiae Block.

Februarii

20

Franciscus Josephus, filius legitimus Petri Francisci Raverii Pauli
De la Traille ex Schilde et Anna Maria Pittoors ex Wyneghem,
conjugum; susceperunt Franciscus Josephus De la Traille et
Joanna Pittoors

Februarii

25

Maria Florica, filia legitima Florici Josephi Ferdinandi Aerts,
ex Brocht et Petronilla Van der Heyden ex Wyneghem; conjugum;
Susceperunt Cornelius Josephus Berwaets, loco Petri Martini Aerts,
et Maria Anna Van der Heyden.

Martii

23

Joannes Petrus, filius legitimus Cornelii Fools ex Wyneghem, et
Maria Magdalena Tujmans ex Deurne conjugum; Suscepe-
erunt Joannes Petrus Geerts et Joanna Maria
Stuyck

63

64/1804
 Martii 28. Joanna Maria, filia legitima Joannis Van Desseldeonck, ex Wommelghem, et Anna Catharina Van Hloof ex Igraavonwegel, conjugum; susceperunt Gummarus Bossaerts et Magdalena Wynen, loco Mariae Theresiae Van Desseldeonck.

Aprilis 30. Joannes Gummarus, filius legitimus Theodori Van der Huylen, ex Gemmerd et Anna Catharina Bogaerts ex Duffel, conjugum; susceperunt Joannes Van der Huylen et Carolina Snyers

Maii 9. Anna Catharina, filia legitima Cornelii de Beukelaer, ex Wyneghem, et Mariae Marisfen ex Soersel conjugum; susceperunt Josephus Maris, "ser et Anna Catharina Dielen.

Junii 12. Joanna Catharina filia legitima Adriani Francisci Meyvis ex Wyneghem et Joanne Beinaers ex Westmalle conjugum; susceperunt Joannes Meyvis et Joanna Catharina Braekmans

Julii 7. Maria Elizabetha, filia legitima Joannis Francisci Van Ishoven et Mariae Catharinae Mucker (uterque ex Wyneghem) conjugum; susceperunt Laurentius Ferdinandus Robert et Maria Elizabetha Van Lurck

Julii 12. Joanna Catharina, filia legitima Martini Van den Bergh ex Tongerlo et Mariae Theresiae de Beukelaer ex Wyneghem conjugum; susceperunt Cornelius de Beukelaer et Joanna Catharina Franck.

Julii 15. Joanna Maria filia legitima Joannis Corley ex Deurne et Joanne Mariae Marien ex Schilde conjugum; susceperunt Cornelius Corley et Anna Maria Van Lut.

Julii 16. Dominicus Josephus, filius legitimus Joannis Francisci Poelomans, ex Wilryck, et Joanne Catharina Geerts ex Bolegem, conjugum; susceperunt Dominicus Mucker et Anna Maria Geerts.

Julii 28. Anna Catharina, filia legitima Adriani Francisci Van Ballaert, et Mariae Theresiae Josephae Lauwers (uterque ex Wyneghem) conjugum; susceperunt Adrianus Ryssens et Anna Catharina Verrijt

1804.
 Augusti 3. Cornelius, filius legitimus Joannis Francisci Joris et Isabella Wils, (uterque ex Wyneghem.) conjugum; susceperunt Cornelius Wils et Anna Maria Joris.

Septembris 19. Petrus Franciscus, filius legitimus Gummarii Coveliers, et Mariae Catharinae Sels (uterque ex Bouchout, conjugum; susceperunt Petrus Franciscus Sels et Maria Coveliers

Septembris 26. Cornelius, filius legitimus Joannis Francisci De Laet ex Wommelghem, et Mariae Vander Ouwera ex Duffel, conjugum; susceperunt Cornelius Josephus de Laet et Anna Elizabetha Vander Ouwera.

Octobris 5. Anna Catharina, filia legitima Petri Joannis de Laet ex Deurne, et Susanna Dellen ex Igraavonwegel, conjugum; susceperunt Joannes Dellen, et Anna Catharina Dellen

Octobris 9 sub correctione. Franciscus, filius legitimus Joannis Gummarii Van Scherensteer, ex Wyneghem et Joanne Mariae Stuyck ex Bolegem, conjugum; susceperunt Franciscus Van Scherensteer et Anna Maria Stuyck.

Octobris 12. Maria Elizabetha, filia legitima Adriani Van Camp ex Corteg et Mariae Lambrechtis Lierensis, conjugum; susceperunt Gummarus Lambrechtis et Maria Elizabetha Van Camp.

Novembris 3. Cornelius Hubertus, filius legitimus Jacobi Josephi Jonckheer, ex Wyneghem et Annae Leemans conjugum; susceperunt Cornelius Leemans et Anna Maria Theresia De Laet, loco Annae Catharinae Carolinae Jonckheer.

Novembris 4. Gerardus Josephus, filius legitimus Petri Francisci Peron, ex Waerloos, et Joanne Catharinae Mertens ex Wommelghem conjugum; susceperunt Gerardus Peron, et Anna Catharina Mertens

Novembris 5. Daniel Amandus filius legitimus Jacobi Dyck, ex Cam, "pouhout et Theresiae Mariae Lauwers ex Schooten conjugum; susceperunt Daniel Amandus Stuyck et Anna Catharina Lauwers.

66/1807. Joannes Baptista, filius legitimus Govardi Sysmans ex Barse,
Novembrio et Anna Catharina Vestappen ex Santhoven, conjugum; suscep-
erunt Joannes Baptista Joris et Maria Catharina Gys.

1808. 1808.
Februarii Joannes Baptista, filius legitimus Dominici Muezy, Termacensis, et
7. Elizabethae Van Erecht, ex Borsbeek, conjugum; susceperunt Petrus
Spicens et Maria Catharina Muezy.

Februarii Petrus, filius legitimus Joannis Baptista Adriaenssen ex Turnhout
15. et Anna Catharina Mariszen ex Zoersel, conjugum; susceperunt
sub con- Petrus de Cort et Maria Isabella De la Montagne.
ditione; eadem die:
Maria filia legitima Joannis Baptista Adriaenssen ex Turnhout; et
sub con- Anna Catharina Mariszen ex Zoersel, conjugum; susceperunt
ditione; Cornelius de Peukeler et Maria Clara Verhooven.

Februarii Anna Cornelia, filia legitima Cornelii Marien ex ^{St.} Catharina
25. Waver, et Maria Catharina Verbist ex Wyneghem, conjugum;
susceperunt Carolus Josephus Peusfens et Anna Cornelia Verbist

Februarii Michael, filius legitimus Joannis Baptista Hannels, ex Castela
26. et Maria Catharina Van Schevensteen ex Berchem, conjugum;
susceperunt Michael Ignatius Snyckers et Joanna Maria Huyck

Martii Anna Maria, filia illegitima Lenini de Triend, (ut ex ipsius litteris
16. 16 martii Anni 1808, Antwerpina scriptis legit) ex Lokeren, et
Maria Dymphna Joose, Antwerpensis, ex Parochia ^{St.} Georgii;
susceperunt Joannes Baptista Joose et Anna Maria Suvvels.

Martii Maria Catharina, filia legitima Petri de Severdt ex Magerhal, et
26. Maria Broeckx ex Gilze, conjugum; susceperunt Joannes Gummarius
Van Dyck et Maria Theresia Ryffens, loco Mariae Catharinae
Gys.

Aprilis Joanna, filia legitima Martini Van de Peyr, ex Zoersel, et
10. Joanna Elizabetha Wils ex Wyneghem conjugum; susceperunt
Petrus Versmissen, loco Joannis Wils et Joanna Hermans.

1808. Ludovica Maria Anna, filia legitima Caroli Van Gansen, ex
Aprilis Gierle (vulgo Comies) et Mariae Barbarae Thouwenin ex Port-
16. = à Mouson, département de la Marthe) conjugum; susceperunt
Ludovicus Carolus Duchamps et Rosalia Josepha Döpflechin,
loco Mariae Annae Lequaje

Aprilis Anna, filia legitima Josephi Francisci Lenaerts ex Wyneghem,
17. et Mariae Theresiae Vanden Berge ex Boorn, conjugum; susce-
perunt Joannes Trailles et Maria Elizabetha Vanden Berge.

Aprilis Maria Elizabetha, filia legitima Joannis Baptista Van Camp ex
26. Bouchout et Mariae Elizabethae Vanden Berge ex Boorn, conjugum;
susceperunt Jacobus Vanden Berge et Maria Elizabetha Van Leemput.

Maji Joannes Martinus, filius legitimus Joannis Baptista Daems ex
13. Goels, et Anna Maria Geerts ex Boleghem conjugum; susceperunt
Martinus Guilielmus Geerts et Maria Elizabetha Van Erecht.

Maji Maria Theresia filia legitima Petri Josephi Heiles ex ^{St.} Wil-
16. = borts supra Antwerpam et Antonia Elizabetha Cuyckens ex
Wyneghem; susceperunt Jodocus Cuyckens et Maria Clara
Verhooven.

Junii Gummarius, filius legitimus, Adriani Van de Perre ex Borsbeek
13. et Elizabethae Hellemans ex Ranst conjugum; susceperunt
Gummarius Daelmans et Catharina Hellemans

Augusti Susanna Maria, filia legitima Cornelii Van Bouwel ex
2. Wommelghem, et Magdalena Pittoors ex Santhoven conjugum;
susceperunt Matthias Pittoors et Susanna Maria
Chrouwels.

Augusti Petrus Josephus, filius legitimus Francisci Joris et Susanna
4. Pittoors (utroque ex Wyneghem) conjugum; susceperunt
Petrus Joris et Catharina Ceulemans.

Augusti Joanna Maria, filia legitima Cornelii Fools ex Wyneghem,
11. et Mariae Magdalenae Tuijmans ex Durne conjugum; susce-
perunt Carolus Van Ballaert et Joanna Maria Huyck.

68/1808.

Augusti
14sub cor-
= ditione;

Josephus, filius legitimus Adriani Werts ex Magerhall et
 Maria De la Traille ex Schilde conjugum; susceperunt
 Franciscus Josephus De la Traille et Petronella Pittoors.

Augusti
16

Joannes Baptista, filius legitimus Joannes Francisci Block, ex
 Schooten, et Anna Cornelia Teunen ex Magerhall, conjugum; sus-
 ceperunt Joannes Baptista Block et Anna Catharina Teunen.

Augusti
28

Petrus Carolus Augustinus, filius legitimus Henrici Josephi Frendi-
 nandi Aerts, ex Brecht et Petronella Van der Heyden ex
 Wyneghem, conjugum; susceperunt Petrus Franciscus Tillieux et
 Anna Francisca Goffaerts loco Joanne Mariae Josephae Henricae
 Vandon Berghe

Septembris
8

Anna Catharina Josepha, filia legitima Joannis Francisci Van de
 Venne, Antwerpensis ex Parochia S^ti Georgii (communi) et Mariae
 Theresiae Muchez, ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Joannes
 Josephus Muchez et Anna Catharina Op het Endt.

Septembris
11

Joanna Catharina, filia legitima Joannis Baptiste Wagemans
 ex Westmal et Mariae Catharinae Meyvis ex Wyneghem, conjugum;
 susceperunt Petrus Franciscus Coveniels et Anna Catharina Meyvis.

Octobris
6

Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Francisci Joris et
 Isabella Wils, uterque ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Joannes
 Baptista Joris et Catharina Wils

Octobris
7

Maria Francisca, filia legitima Petri Versmijer ex Schilde, et
 Joanne Wils ex Wyneghem, conjugum; susceperunt Jacobus Gulik,
 mus Coens et Maria Catharina Francisca Calluy.

Octobris
22

Emmanuel, filius legitimus Joannis Baptiste Norberti Jonckheer,
 ex Wyneghem, et Anna Theresia Jonckbloet ex Parochia S^ti Walburgis
 Antwerpensis conjugum; susceperunt Emmanuel Van Selst,
 et Maria Theresia Van den Wyngaert, loco Isabella Theresiae
 Franciscae Jonckheer;

1808.

Novembris
2sub cor-
= ditione;

Maria Catharina, filia legitima Petri Josephi Segers ex Wilryck,
 et Anna Catharina Leemans ex Mersel, conjugum; susceperunt
 Cornelius Leemans et Maria Catharina Tirrie
 Joannes Josephus, filius legitimus Petri Josephi Segers ex Wilryck,
 et Anna Catharina Leemans ex Mersel, conjugum; susceperunt
 Joannes Rutters et Anna Maria Segers.

Novembris
10sub cor-
= ditione;

Cornelius, filius legitimus Joannis Van Peer, ex Dourne et
 Joanne Catharina Van Vantenaeken ex Massenhoven, conjugum;
 susceperunt Cornelius Van Peer et Magdalena Van Vantenaeken.

Novembris
22sub cor-
= ditione;

Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Francisci Van
 Beember, ex Wyneghem, et Catharinae Theunon ex Magerhall,
 conjugum; susceperunt Joannes Baptista Theunon et Adriana
 Vekemans.

Novembris
23

Clemens, filius legitimus Petri Guldentops ex Bonheyden, et
 Anna Catharina de Cort ex Zoersel, conjugum; susceperunt
 Andreas Josephus Voël Reuffet, loco Adriani de Cort et Anna
 Maria Schillemans.

Decembris
10

Anna Cornelia, filia legitima Joannis Corley ex Dourne et
 Joanne Mariae Marien ex Schilde, conjugum; susceperunt
 Anthonis Corley et Anna Catharina Dinger, loco Anna
 Catharina Marien

Decembris
25

Joannes Baptista, filius legitimus Petri Gummari Joris, ex
 Wilryck et Elizabethae de Poeter ex Wyneghem, conjugum;
 susceperunt Joannes Baptista Presfelters et Maria Elizabetha
 Lauwers.

1809.

Januarii
18

1809.
 Anna Elizabetha, filia legitima Joannis Baptista Sels,
 ex Bouchout, et Catharina Dierckx ex vobeghem, conjugum;
 susceperunt Joannes Baptista Van Camp, et Anna
 Elizabetha Wils;

70/1809.

Februarii 5. sub conditione; Joannes Franciscus, filius legitimus Guilielmi Vinck ex Leckeren et Elizabethae Van Loly ex Deurne, conjugum; Inceperunt Joannes Franciscus Van Loly et Maria de Schutter.

Februarii 14. Angelica Ludovica, filia spuria, Rosaliae Joepha Desplechin ex Turcing; Inceperunt Ludovicus Carolus Duchamps et Maria Anna Josepha Epinaut; Pater hujus proles est Carolus Ludovicus Josephus Epinaut, ostendans, (vulgo commissis) sororis matris, ut ipse mihi declaravit

Februarii 20. Anna Cornelia, filia legitima Cornelii Scheurwegs et Joannae Catharinae Meyris, uterque ex Wyneghem) conjugum; Inceperunt Joannes Baptista Wagomans et Anna Cornelia Franssens.

Martii 12. sub conditione; Petrus Josephus, filius legitimus Josephi Bogaerts ex Bouchout et Theresiae Mols ex Vosseler conjugum. Inceperunt Josephus Pourveur et Maria Schillemans.

Martii 15. Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Baptistae Vande Perre ex Gheel et Annae Catharinae Bogaerts ex Bouchout conjugum; Inceperunt Joannes Baptista Van Desselonck et Maria Catharina Van de Perre.

Martii 23. Jacobus Josephus, filius legitimus Joannis Gummari Van Dyck, ex Tremde et Elizabethae Palms ex Lier extra muros conjugum; Inceperunt Jacobus Josephus Van Dyck et Cornelia Luca de Vos

Aprilis 3. Joanna Theresia Ludovica, filia legitima Francisci Augustini Spilleux, (vulgo bier commissis) ex Haesbrouck et Theresiae Palagis Beyaert Junkertiana conjugum; Inceperunt Ludovicus Andreas Delimeux et Maria Theresia Germain.

Aprilis 8. Joannes Franciscus, filius legitimus Pancratii Agidii Lauwerys, ex Rant et Magdalena De Win ex Wommelghem, conjugum; Inceperunt Joannes Franciscus Corley et Anna Maria Aert-Geerts.

1809

Aprilis 9. Joannes Josephus, filius legitimus Jacobi Travant, Bruxellensis Parochia Sti Gangerici et Mariae Diercx ex Broeckhem, conjugum; Inceperunt Joannes Martinus Goris Med. Lic. et Catharina Diercx

Aprilis 11. sub conditione; Carolus Josephus, filius legitimus Cornelii Marion ex Sta Catharinae Waver, et Mariae Catharinae Verbest ex Wyneghem conjugum; Inceperunt Carolus Josephus Reysfens et Isabella Leemans.

" } genuine Anna Catharina, filia legitima Cornelii Marion ex Sta Catharina Waver et Mariae Catharinae Verbest ex Wyneghem, conjugum; Inceperunt Franciscus Van der Ouvera, et Anna Catharina Verbest

Aprilis 23. Josephus Franciscus, filius legitimus Joannis Baptistae Van Camp, ex Bouchout et Mariae Elizabethae Van den Berge ex Boom, conjugum; Inceperunt Josephus Franciscus Lenaerts et Anna Catharina Benaeers.

Maji 15. Petrus Josephus, filius legitimus Petri Francisci Xaverii Pauli De la Traille ex Schilde et Annae Mariae Pittoors ex Wyneghem, conjugum; Inceperunt Petrus Josephus Wils et Maria Theresia Van Genechten.

Junii 19. Joannes Baptista, filius legitimus Cornelii Braekmans ex Schooten et Annae Catharinae Van de Velden, ex Doleghem, conjugum; Inceperunt Joannes Baptista Van de Velden et Joanna Verbest.

Junii 20. Anna Maria, filia legitima Adriaeni Govaerts ex Wommelghem, et Mariae Theresiae Van Camp ex Deurne, conjugum; Inceperunt Adriaenus Govaerts et Maria Verhoeven.

Augusti 2. Maria Elizabetha, filia legitima Theodori Van der Huylen, ex Gery, Inceperunt et Anna Catharina Bogaerts ex Duffel, conjugum; Inceperunt Jacobus Vinck et Maria Elizabetha Van Durck.

Augusti 14. Adriaenus Cornelius, filius legitimus Adriaeni Francisci Van Ballaert, et Mariae Theresiae Josephae Lauwers, (uterque ex Wyneghem) conjugum; Inceperunt Cornelius Bultjens, et Maria Theresia Reysfens.

72/1809. Maria Elizabetha, filia legitima Petri Francisci Piron ex Waerloos, et
Septembris 6. Joannae Catharinae Mertens ex Wommelghem, conjugum. Susceperunt
Petrus Josephus Mertens et Anna Catharina Van Dingen, loco Mariae
Elizabethae Piron

Septembris 11. Maria Theresia, filia legitima Petri Andreae De Laet ex Wyneghem,
et Elizabethae Walschaers ex Morsel, conjugum. Susceperunt Michael
Baetkelmans et Elizabetha Vermeulen, loco Annae Mariae Theresiae
Bouwen.

Septembris 19. Maria Theresia, filia legitima Petri Joannis de Raeymakers et
Juwanae Mariae Chrouwels, conjugum (utriusque est ex Edeghem) suscep-
erunt Cornelius Schuurwegs loco Benedicti Masgoris et Mariae
Theresiae Vande Velde.

Septembris 26. Jacobus, filius legitimus Joannis Baptistae Adriaenssen ex Turnhout,
et Annae Catharinae Mariszen ex Zoersel, conjugum. Susceperunt
Jacobus Joetwey et Anna Maria Mariszen.

Octobris 3. Theresia, filia legitima Petri de Corte, ex Castro Antwerpensi, et
Mariae Theresiae Schillemans ex Ranot, conjugum. Susceperunt
Petrus Josephus Schillemans et Anna Catharina Dingenen, loco
Theruae Cools.

Octobris 10. Joannes Baptista, filius legitimus Martini Van den Bergh ex Tongerloo,
et Mariae Theresiae de Beukelaer ex Wyneghem, conjugum. Susceperunt
Joannes Baptista Van den Bergh et Theresia Wilms

Octobris 22. Maria Josepha Caecilia, filia legitima Henrici Josephi Ferdinandi
Oerts ex Brecht et Petronilla Vander Heyden, ex Wyneghem, conjugum.
Susceperunt Franciscus Cornelius Lysen et Maria Josepha Caecilia
Oerts.

Novembris 18. Joanna Catharina, filia legitima Domini Muechez, Formacensis,
et Elizabethae van Euredi ex Borsbeech, conjugum. Susceperunt
Petrus Spices et Joanna Beimaers

1809. 73.
Decembris 3. Joannes Franciscus, filius legitimus Joannis Van Desseltonck, ex
Wommelghem, et Annae Catharinae Van Hoof ex Sgravenwesel, conjugum,
Susceperunt Joannes Franciscus Gys et Joanna Van Hoof;

Decembris 24. Petronilla, filia legitima Govardi Sysmans ex Boerse, et Anna
Catharina Verstappen ex Janthoven, conjugum. Susceperunt Adrianus
Augustinus De Bruyn et Petronilla Van der Heyden.

1810. 1810.

Januarii 7. Anna Catharina, filia legitima Petri Francisci Helsen ex Zoerle,
et Joannae Catharinae Høybergs ex Wyneghem, conjugum. Susceperunt
Petrus Martinus Helsen, et Anna Catharina Høybergs.

Januarii 13. Domi baptizata est proles faminea, à muliere vicinā quae ex a-
minata a me omnia observavit; proles erat Joannis Francisci
Block ex Schooten et Annae Corneliae Teunen ex Magerhall;
accepto baptismo proles suox obiit.

Januarii 26. Petrus Josephus, filius legitimus Cornelii de Beukeler, ex
Wyneghem, et Mariae Mariszen ex Zoersel, conjugum. Susceperunt
Petrus Josephus Loddeuyckx et Anna Catharina Brens.

Januarii 29. Adrianus, filius legitimus Petri De Roy ex Wyneghem et
Joannae Elizabethae Verhaart ex Nylen, conjugum. Susceperunt
Adrianus Verhaart et Adriana Smits

Februarii 7. Joannes, filius illegitimus Mariae Catharinae Muechez, ex
Wyneghem, cujus pater est Carolus Borromeus Van Sweel-
velt, Diestensis; susceperunt Joannes Van Swevelt et
Petronilla Van den Bosch, loco Theresiae Muechez.
Haec proles legitima est per matrimonium 26 ejusdem
mensis, inter parentes praedictos celebratum j. die 26 februarii
Anni 1810 in registro matrimoniali.

Februarii 14. Maria Theresia, filia legitima Carole Van Ballaert ex Wyneghem,
et Mariae Theresiae Tuijmans ex Daune, conjugum.
Susceperunt Cornelius Cools et Maria Theresia
Wyggaerts

74/1810.

Februarii
17.
sub cor=
=Stone); Gerardus Antonius, filius legitimus Joannis Baptistae Van Pelt,
ex Forst et Anna Catharina Schuurwegs ex Santhoven, conjugum.
Suceperunt Gerardus Antonius Vander Wee, et Joannal
Maria Berwoets.

Martii
4. Petrus Franciscus, filius legitimus Petri Vervoord ex Egothout
et Eynt-hout, ham et Maria Van Dommelen ex Walmat
conjugum; Suceperunt Petrus Franciscus Haverans et Joanna
Elizabetha de Beer.

Martii
26. Maria Theresia, filia legitima Josephi Francisci Lenaerts, ex
Wyneghem, et Maria Theresia Vander Berghe, ex Boom,
conjugum; Suceperunt Joannes Baptistae Van Camp et
Maria Theresia Lenaerts.

Aprilis
4. Maria Theresia, filia legitima Stephani Josephi Gregoire ex
Herst Limburgensis et Anna Catharina de Beukeler ex Schilde,
conjugum; Suceperunt Cornelius Schuurwegs et Maria Theresia
de Beukeler.

Aprilis
28. Joannes Baptista, filius legitimus Petri Josephi Heles,
ex St. Wilberts prope Antwerpen, et Antonia Elizabetha
Cuykens, ex Wyneghem, conjugum; Suceperunt Joannes Bapt.
testa Sels et Anna Catharina Verbelen.

Maji
4. Melchior, filius legitimus Joannis Francisci de Laet ex
Wommelghem, et Maria Van der Auwera ex Duffel, con-
jugum. Suceperunt Melchior Verbiest et Maria Catharina
Vander Heyden.

Maji
5. Anna Maria, filia legitima Cornelii Marien, ex Sta Catha-
rina Waver, et Maria Catharina Verbiest ex Wyneghem.
conjugum; Suceperunt Joannes Baptista Bruylants
et Anna Leemans, loco Annae Mariae Marien.

Maji
14. Joanna Elizabetha, filia legitima Joannis Corley ex
Deurne et Joannes Mariae Marien ex Schilde, conjugum,
Suceperunt Franciscus Pittoirs et Joanna Corley.

1810.

Maji

19.

Petrus, filius legitimus Joannis Francisci Joris et
Isabella Wild, utraque ex Wyneghem conjugum; Suceperunt
Petrus Wild et Joanna Catharina Meyris

Maji

31.

Joanna Antonia Henrica Thölcke, Brunswicana,
nata 19 Decembris 1785, aut 1786, filia legitima
Joannis Henrici Adami Thölcke, Hanoviensis, et Joannes
Henrietta Elizabetha Peincke, Brunswicana; Suceperunt
Prænobilis Dominus Joannes Franciscus Gilles, præbiter,
et tunc temporis vicarius in Wyneghem, et prænobilis
Dominus

Junii

21.

Jacobus, filius legitimus Petri Ghys ex Wyneghem, et
Adriana de Wolf ex Schilde, conjugum; Suceperunt
Jacobus Vander Wyngaert et Anna Catharina Ghys.

Septembris

23.

Maria Catharina, filia legitima Joannis Baptistae Lysen,
ex Tielon, et Catharina Wild ex Wyneghem, conjugum;
Suceperunt Petrus Vermissen loco Petri Francisci Lysen
et Maria Catharina Wild

Octobris

6.

Elizabetha, filia legitima Petri Guldentops, ex Boru,
"heyden, et Anna Catharina de Cort ex Soergel, conjugum;
Suceperunt Joannes Scholders et Elizabetha de Cort.

Octobris

14.

Maria Catharina, filia legitima Joannis Gummari Van Scherven,
"steen, ex Wyneghem et Joanna Mariae Stuyck, ex Woleghem,
conjugum; Suceperunt Cornelius Stuyck et Maria Catharina
Van Schervensteen.

Octobris

15.

Alexander, filius legitimus Hermannii Josephi Gerardi ex Meir,
et Cornelius Daems ex Soergel, conjugum. Suceperunt
Walterus Daems et Joanna Cornelia Gerardi; -

Decembris

14.

Petrus Franciscus, filius legitimus Francisci Van Fichth, ex
Deurne, Wommelghem, et Maria Catharina de Herdt ex Wyneg-
hem conjugum; Suceperunt Petrus Franciscus Pesters et
Maria Boguers.

75.

76/1811.

1811

- Januarii
30. Joanna Catharina, filia legitima Joannis Gummari Van Dyck,
ex Vrem, et Elizabethae Palm, Syrana extra muros conjugum;
Suceperunt Joannes Baptista Palm, et Joanna Catharina
Van Dyck.
- Februarii
1^a. Maria Magdalena, filia legitima Domini Muchez, Tornacensis, et
Elizabethae Van Eerde, ex Borsbeek, conjugum; Suceperunt Petrus
Franciscus Pecters et Maria Magdalena Toymans.
- Februarii
6^a. Joannes Baptista Josephus Hypolitus, filius legitimus Francisci
Augustini Spilleux, ex Haesbrouck et Theresiae Pelagia Anna
Beyaert Dunckerhans conjugum; Suceperunt Joannes Baptista
Josephus Farincaw et Patronilla Vander Heyden.
- Februarii
16. Anna Catharina, filia legitima Aggidi Van Pruym, ex Hi,
Willebords propè Antwerpen et Mariae Catharinae Ghys ex Wyneghem,
"ghem conjugum; Suceperunt Joannes Franciscus Joris et Anna
Catharina Ghys.
- Februarii
19. Petrus Joannes, filius legitimus Joannis Baptistae Wagemans
ex Westmal, et Mariae Catharinae Meyvis ex Wyneghem
conjugum; Suceperunt Joannes Antonius Paulus Wagemans,
et Joanna Beinaers.
- Februarii
20. Anna Catharina, filia legitima Francisci Joris et Susanna
Pittoirs (utroque ex Wyneghem) conjugum; Suceperunt Joannes
Baptista Pittoirs et Anna Catharina Verbelen.
- Februarii
24. Maria Theresia, filia legitima Petri Josephi Segers ex Wilryck, et
Annae Catharinae Leemans ex Moorsel, conjugum; Suceperunt
Joannes Franciscus Van der Ouvera, loco Adriani Beradicti
Segers et Maria Elizabetha Lauwers.
- Aprilis
11. Anna Maria, filia legitima Adriani Van Camp ex Cortig et
Mariae Lam brechts, Syrana, conjugum; Suceperunt Cornelius
Josephus Van Camp, et Anna Maria Segers.

1811.
Maji
4. Joannes Baptista, filius legitimus Petri Francisci Piron, ¹¹
ex Waerloos, et Joanna Catharina Mertens ex Wommelghem,
conjugum; Suceperunt Joannes Van den Brandt et Joanna
Deckers.
- Juniij
14. Petrus Josephus, filius legitimus Gummari Coveliers ex Floof,
et Mariae Catharinae Sels ex Bouchout, conjugum; Suceperunt
Marcus Sels, et Maria Catharina Coveliers.
- Augusti
14. Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Baptistae Van
Pelt, ex Vorst, et Annae Catharinae Scheurwegs ex Santthoven,
conjugum; Suceperunt Joannes Baptista Bresselers et Anna
Catharina Lauwers.
- Augusti
20. Joanna Francisca, filia legitima Jacobi Favart, Bruxellensis,
Parochiae St. Gangericii et Mariae Dierckx, ex Brosehem, conju-
" gum; Suceperunt J. Franciscus Cleynkens (custos in Deurne)
et Joanna Dierckx
- Septembris
14. Anna, Catharina, filia legitima Petri Gummari Joris ex
Wilryck et Elizabethae de Poeter ex Wyneghem, conjugum;
Suceperunt Joannes Baptista Van Pelt, et Anna Catharina
Lauwers.
- Septembris
15. Josephus Franciscus, filius legitimus Pancratii Aggidi Lauwerijs,
ex Ranst et Magdalena de Win ex Wommelghem, conjugum;
Suceperunt, Joannes Franciscus De Win et Catharina Lauwerijs
- Septembris
20. Michael, filius legitimus Petri Francisci Xaverii Pauli
De la Faille ex Schilde et Annae Mariae Pittoirs ex Wyneghem,
"ghem, conjugum; Suceperunt Joannes Franciscus Van den
Wynngaert, loco patris sui Michael et Maria Franck.
- Octobris
3. Theresia, filia legitime Petri Ghys ex Wyneghem, et Adriana
De Wolf ex Schilde, conjugum; Suceperunt, Aggidius Van
Pruym, et Maria Theresia Wygaerts;

78/1811.
Octobris 6. Aguius, filius legitimus Joannis Francisci Blockx ex Schooten,
et Annae Corneliae Feunen ex Hal's-Martini, conjugum; susceperunt
Aguius Feunen et Catharina Philippina Fierens.

Octobris 8. Antonius, filius illegitimus Mariae Magdalene Pittoors et
Michaelis Josephi Benedicti Tuymans, qui se 3. Novembris 1811
declaravit coram testibus patrem proli; susceperunt Antonius
Pittoors et Maria Catharina Gyzels; Legitimata est hae proles
post subsequens matrimonium 14. Decembris ejusdem Anni
celebratum.

Octobris 14. Josephus, filius legitimus Petri Vervoord ex Eynhove et Mariae
Van Dommelen, ex Westmal, conjugum; susceperunt Josephus Petrus
Huyberghs et Catharina Van Dommelen.

Octobris 25. Franciscus, filius legitimus Joannis Francisci de Laet ex Wam,
" melghem et Mariae Vander Auwerd ex Duffel, conjugum;
sub corz ditione; susceperunt Franciscus Pittoors et Anna Catharina de Laet.

Novembris 2. Cornelia, filia legitima Joannis Vinck ex Wyneghem et Susanna
sub corz Mariae Adriaenssens ex Schooten conjugum; susceperunt Petrus
" ditione; Andreas Lodewyckx et Cornelia Willemssens.

Novembris 10. Joanna, filia legitima Joannis Baptistae Van Camp, ex Bou,
" chout et Mariae Elizabethae Vanden Bergh, ex Boom, conjugum;
susceperunt Joannes Van Leemput et Joanna Van Dausen.

Novembris 18. Joannes, filius legitimus Joannis Baptistae Bruylants ex Igraen,
" wesel et Annae Corneliae Verbiest ex Wyneghem, conjugum; susceperunt
" Joannes Verbiest et Isabella Bruylants.

Novembris 19. Maria Catharina, filia legitima Francisci Van Tichelt ex
Deurne Wommelghem et Mariae Catharinae de Herdt ex Wyneghem,
conjugum; susceperunt Joannes De Herdt et Maria Catharina
Schoensetter.

" } *legitima*
Anna Maria, filia legitima Francisci Van Tichelt ex Deurne
Wommelghem, et Mariae Catharinae de Herdt ex Wyneghem,
conjugum; susceperunt Petrus Tuymans et Anna Maria
Van Tichelt

1811.
Decembris 3. Cornelius, filius legitimus Petri Joannis de Raeymaekers, 49.
et Susanna Mariae Chrouvels, conjugum; (uterque est ex De,
" ghem) susceperunt Cornelius de Cleya et Magdalena Van
Nanton aethen.

Decembris 13. Petrus, filius legitimus Joannis Corliuy ex Deurne et Joanna
Mariae Marcon ex Schilde, conjugum; susceperunt Adrianus
Josephus Verboet loco Nicolai Van Hove et Anna Catharina
Wynants.

Decembris 23. Joanna Maria, filia legitima Francisci Lenaerts ex Wyneghem,
et Mariae Therenae Vanden Berge ex Boom, conjugum;
susceperunt Joannes Baptista Van Camp, loco Jacobi Vanden
Berge et Joanna Maria Lenaerts.

Decembris 26. Anna Catharina, filia legitima Joannis Baptistae Van de
Perre, ex Gheel, et Annae Catharinae Bogaerts ex Bouchout,
conjugum; susceperunt Josephus Bogaerts et Anna Catharina
Van Hoof.

Decembris 26. Jacobus, filius legitimus Cornelii Brackmans ex Schooten,
et Annae Catharinae Van der Velden ex Ologhem, conjugum;
susceperunt Jacobus Coolx et Anna Calluy.

Decembris 30. Josephus, filius legitimus Joannis Baptistae Adriaenssens, ex
Turnhout et Annae Catharinae Marisfen ex Soersel, conjugum;
susceperunt Petrus Josephus Muehez et Beatrix Mol.

1812.

Januarii 4.

1812.
Coleta Maria, filia legitima Honorii Josephi Ferdinandi Aerts, ex
Brecht et Petronilla Van der Heyden, ex Wyneghem, conjugum;
susceperunt Franciscus Hubertus Delen et Joanna Maria
Lauwers.

Januarii 4.

Franciscus Adrianus, filius legitimus Petri de Roy, ex Wyneghem,
et Joannae Elizabethae Verhaert ex Nylon conjugum;
susceperunt Adrianus De Roy et Adriana Smits loco Joannae
Elizabethae Pauwels;

80/1812.

Januarii Petrus, filius legitimus Martini Vanden Bergh & Tongerloo, et
 6 Annae Theresae de Beuckelaer, ex Wyneghem, conjugum; Suscep-
 erunt Petrus Vanden Bergh, et Anna Maria de Laet.

Januarii Petrus Josephus, filius legitimus Joannis Francisci Slootmans
 31 ex Suffel, et Annae Mariae De la Traille ex Schilde, conjugum;
 Susceperunt Petrus Josephus Ledewyckis et Joanna Catharina
De la Traille

Februarii Maria Theresia, filia legitima Petri Leyson ex Deurne et
 13 Annae Van Grunderbeek ex Hemelation, conjugum; Susceperunt
 sub corz Joannes Baptista Bertels et Maria Theresia Leyson
 = ditone

Februarii Petronilla, filia legitima Francisci Van Roy ex Bouchout
 19 et Annae Catharinae Van de Sande ex Wyneghem, conjugum;
 Susceperunt Joannes Baptista Vande Sande et Petronilla
Elizabetha Van Roy.

Februarii Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Van Desseldonck
 24 ex Wommelghem et Annae Catharinae Van Hooft, ex Igra,
 = uenwedel, conjugum; Susceperunt Joannes Baptista Van
Hooft, et Anna Catharina Van Desseldonck.

Februarii Gummarus, filius legitimus Joannis Baptista Verluyten,
 28; ex Voerle et Annae Catharinae Havelaers ex Nylen, conjugum;
 sub corz Susceperunt Joannes Gummarus Havelaers et Carolina
 = ditone; Seppens.

Februarii Eodem die nata est et mox obiit puella foeminea ejusdem
 28 Joannis Baptista Verluyten, et Annae Catharinae Havelaers,
 conjugum; quae tamen a Chyrurgo baptizata fuit.

Martii Petrus Josephus, filius legitimus Francisci Joris et
 3 Habella Wils uterque ex Wyneghem, conjugum; Susceperunt
Petrus Braekmans et Anna Catharina Dilens.

1812

81.

Martii Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Francisci Van
 21 Den Wyngaert ex Wyneghem et Joanna Josephina Van
Deuren ex Lachenon, Syranus conjugum; Susceperunt Joannes
Baptista Van Deuren et Maria Theresia Van den Wyngaert.

Martii Joanna, filia legitima, Adriani Govaerts ex Wommelghem, et
 24 Annae Theresiae Van Camp ex Deurne conjugum; Susceperunt
Franciscus Van Camp et Joanna Govaerts.

Aprilis Maria Catharina, filia legitima Joannis Baptista Flannes,
 15 ex Carteel et Annae Catharinae Van Schevensteen ex Berchem,
 conjugum; Susceperunt Melchior Verbit et Maria Catharina
Flannes.

Maji Joannes Baptista, filius legitimus Joannis Francisci Joris, ex
 15 Wyneghem et Joannae Mariae Bogaerts ex Westmat, conjugum;
 Susceperunt Joannes Baptista Joris et Maria Bogaerts.

Maji Maria Coleta, filia legitima Petri Francisci Pron, ex Waes,
 17 " Loos, et Joannae Catharinae Mertens ex Wommelghem,
 conjugum; Susceperunt Cornelius Preussens et Maria De
Beuckelaer

Junij Theresia Pelagia, filia legitima Guardi Lysmans ex Berue,
 20 et Annae Catharinae Verstappen ex Santhoven, conjugum;
 Susceperunt Henricus Josephus Ferdinandus Aerts et Theresia
Pelagia Beyaert.

Julij Elizabetha, filia legitima Caroli Bonomaei Van Swevelt, Died,
 14 " ensis et Annae Catharinae Muchez ex Wyneghem, conjugum;
 Susceperunt Josephus Muchez et Elizabetha Van Swevelt.

Julii Cornelius, filius legitimus Joannis Baptista Sels ex Bouchout,
 21 et Catharinae Dierckx ex Bolegem, conjugum; Susceperunt
Joannes Franciscus De Laet et Anna Catharina Van
den Dries.

82/ 1812
 Julij 26. Maria Theresia, filia legitima Adriani Francisci Van Ballaert, et Mariae Theresiae Josephae Lauwers / utroque ex Wyneghem / conjugum; nuptae sunt Carolus Scheurwegs et Maria Theresia Faymans

Julij 26. Petrus, filius legitimus Olydii Van Pruym, ex St. Willebors, prope Antwerpiam, et Mariae Catharinae Ghys ex Wyneghem, conjugum; nuptae sunt Petrus Ghys et Joana Catharina Slagmeulders.

Augusti 20. Anna Catharina, filia legitima Cornelii Scheurwegs et Joanae Catharinae Meyvis / utroque ex Wyneghem, conjugum; nuptae sunt Carolus Joris et Anna Catharina De Boukeler.

Augusti 31 sub cor. = ditione; Joannes Franciscus, filius legitimus Joannis Baptistae Joris, ex Wyneghem, et Annae Catharinae Dilen ex Westmalle, conjugum; nuptae sunt Joannes Franciscus Joris et Maria Catharina Dilen

Septembris 5. Maria Catharina, filia legitima Caroli Swesels, ex Wyneghem, et Annae Mariae Smits ex Sgravenwesel, conjugum; nuptae sunt Joannes Baptista Vercammer, et Anna Catharina Swesels.